
 

                             ４香高野連第２２８号 

                             令和４年１１月２８日 

香川高等専門学校長 殿 

香川県高等学校野球連盟 

会 長 塩 崎   潤 

（公 印 省 略） 

 

 

 スタジアムレコード野球記録会開催について（依頼） 

 

 

平素は、高校野球発展のため格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の行事を当連盟が主催させていただき下記のとおり開催することになり 

ました。 

つきましては、貴校高松キャンパス野球部指導者及び貴校野球部員のご派遣について 

ご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

         

 

１．主 催   香川県高等学校野球連盟 

 

２．共 催   公益財団法人 丸亀市スポーツ協会 

 

３．後 援   丸亀市 

 

４．日 時   令和４年１２月１７日（土）  ９時００分～１３時３０分 

                       （受付 ８時００分～） 

        ＊雨天中止 ６時００分決定 

        ＊予備日  １２月１８日（日） 

        ＊新型コロナウイルス感染症拡大の状況によっては変更となる 

可能性があります。 

  

５．会 場   レクザムボールパーク丸亀（丸亀市民球場） 

 

６．対 象   香川県内の高校野球部１・２年生 

        各チームより１種目につき２名選出（チーム対抗リレーのみ３名選出） 

        ＊同一選手複数種目出場可 

 

 

＊詳細については、開催実施要項をご確認ください。  

 


